
Servidores Ativos: 11% 

Inativos e Pensionistas: 11% 

Poder, Órgão ou Entidade (contribuição "normal"): 22%

Poder, Órgão ou Entidade (contribuição adicional/compromisso especial): 0,00% 

Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS (previsão legal): DIA 20 DO MÊS SUBSEQUENTE

ANEXO XI–A

CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)

Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 464.921,76               65.089,03            65.089,03             65.089,03      0,00 20/02/2023 31/01/2023
Fevereiro 502.867,30               70.401,41            70.401,41             70.401,41      0,00 20/03/2023 17/02/2023
Março 469.722,22               65.761,10            65.761,10             65.761,10      0,00 20/04/2023 22/03/2023
Abril 473.728,73               66.381,25            66.381,25             66.381,25      0,00 20/05/2023 20/04/2023
Maio 478.469,50               67.062,52            67.062,52             67.062,52      0,00 20/06/2023 22/05/2023
Junho 473.516,29               66.366,20            66.366,20             66.366,20      0,00 20/07/2023 22/06/2023
Julho 477.417,87               66.838,50            66.838,50             66.838,50      0,00 20/08/2023 17/08/2023
Agosto 481.646,65               67.430,53            67.430,53             67.430,53      0,00 20/09/2023 19/09/2023
Setembro 479.609,58               67.145,34            67.195,40             67.195,40      0,00 20/10/2023 19/10/2023
Outubro 484.703,52               67.858,49            67.280,67             67.280,67      0,00 20/11/2023 20/11/2023
Novembro 488.109,52               68.735,73            68.735,75             68.735,75      0,00 20/12/2023 11/12/2023
Dezembro 469.464,02               65.724,96            65.724,99             65.724,99      0,00 20/01/2024 18/01/2024

13º Salário 514.265,60               71.997,16            71.997,18             71.997,18      0,00 20/12/2023 13/12/2023

TOTAL         6.258.442,56        876.792,22               876.264,53        876.264,53 0,00 l

RECOLHIDA (4)

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO LOURENÇO DA MATA - PE

Alíquotas de contribuição, previstas na lei municipal nº 2162/2006 DE 01 DE DEZEMBRO DE 2006 (Financeiro)

ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS

Resolução TC nº  216/2023

ANEXO XI

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RPPS
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Em R$

PRINCIPAL
ENCARGO

S

Janeiro 464.921,76        130.178,06              130.178,06 0,00    130.178,06 0,00 20/02/2023 31/01/2023
Fevereiro 502.867,30        140.802,82              140.798,82 0,00    140.798,82 0,00 20/03/2023 17/02/2023
Março 469.722,22        131.522,00              131.522,20 0,00    131.522,20 0,00 20/04/2023 22/03/2023
Abril 473.728,73        132.644,02              132.644,02 0,00    132.644,02 0,00 20/05/2023 20/04/2023
Maio 478.469,50        133.971,46              133.971,46 0,00    133.971,46 0,00 20/06/2023 22/05/2023
Junho 473.516,29        132.584,56              132.584,56 0,00 132.584,56     0,00 20/07/2023 22/06/2023
Julho 477.417,87        133.677,00              133.677,00 0,00 133.677,00     0,00 20/08/2023 17/08/2023
Agosto 481.646,65        134.861,06              134.861,06 0,00 134.861,06     0,00 20/09/2023 19/09/2023
Setembro 479.609,58        134.290,68              134.390,80 0,00 134.390,80     0,00 20/10/2023 19/10/2023
Outubro 484.703,52        135.716,98              249.899,64 0,00 249.899,64     0,00 20/11/2023 20/11/2023
Novembro 488.109,52        136.670,66              253.817,03 0,00    253.817,03 0,00 20/12/2023 11/12/2023
Dezembro 469.464,02        309.846,25              244.121,39 0,00 244.121,39     0,00 20/01/2024 18/01/2024
13º Salário 514.265,60        143.994,37              267.418,11 0,00 267.418,11     0,00 20/12/2023 13/12/2023
TOTAL    6.258.442,56    1.930.759,92       2.219.884,15                    -     2.219.884,15 0,00 - -

Resolução TC nº  216/2023

ANEXO XI-B

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RPPS)

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO LOURENÇO DA MATA - PE

DATA DO REPASSE (6)
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro

Fevereiro

Março

Abril

Maio

Junho

Julho

Agosto

Setembro

Outubro

Novembro

Dezembro

13º Salário

TOTAL

Resolução TC nº  216/2023

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO LOURENÇO DA MATA - PE
Resolução TC nº 216, de 06 de dezembro de 2023.

ANEXO XI–C

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO ADICIONAL/ESPECIAL DECORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR (7)

DATA DO 
VENCIMENTO (5)
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REPASSE (6)

COMPETÊNCIA VALOR (1) DEVIDA CONTABILIZADA
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Servidores Ativos: 11% 

Inativos e Pensionistas: 11% 

Poder, Órgão ou Entidade (contribuição "normal"): 22%

Poder, Órgão ou Entidade (contribuição adicional/compromisso especial): 0,00% 

Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS (previsão legal): DIA 20 DO MÊS SUBSEQUENTE

Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Fevereiro 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Março 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Abril 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Maio 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Junho 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Julho 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Agosto 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Setembro 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Outubro 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Novembro 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Dezembro 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
13º Salário 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOTAL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RECOLHIDA (4)

Alíquotas de contribuição, previstas na lei municipal nº 2162/2006 DE 01 DE DEZEMBRO DE 2006 (Financeiro)

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SÃO LOURENÇO DA MATA - PE
ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS

Resolução TC nº  216/2023

ANEXO XI

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RPPS

ANEXO XI–A

CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)

DATA DO 
VENCIMENTO (5)

DATA DO 
REPASSE (6)

CONTABILIZADARETIDA (2)
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro

Fevereiro

Março

Abril

Maio

Junho

Julho

Agosto

Setembro

Outubro

Novembro

Dezembro

13º Salário

TOTAL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Resolução TC nº  216/2023

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RPPS)

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SÃO LOURENÇO DA MATA - PE
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro

Fevereiro

Março

Abril

Maio

Junho

Julho

Agosto

Setembro

Outubro

Novembro

Dezembro

13º Salário

TOTAL

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SÃO LOURENÇO DA MATA - PE

Resolução TC nº  216/2023

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO ADICIONAL/ESPECIAL DECORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR (7)

ESTADO DE PERNAMBUCO

DATA DO 
VENCIMENTO (5)
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REPASSE (6)

COMPETÊNCIA VALOR (1) DEVIDA CONTABILIZADA
RECOLHIDA (4)
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